
Městský úřad Židlochovice 
Masarykova 100 
667 01 Židlochovice 

 

SPIS. ZN.: OÚPSÚ/16832/2012/Hl    
Č.J.: OUPSU/16832/2012-95   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Michaela Hlaváčková 
547 428 771 
hlavackova@zidlochovice.cz 

DATUM: 11.12.2014    
 

 

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A 
Městský úřad Židlochovice (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), na základě 
zadání územního plánu pořídil v souladu s § 50 odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu územního plánu 
Otmarov a projednal ho s dotčenými orgány, krajským úřadem a příslušnými obcemi v souladu s § 52 odst. 1 a § 53 
odst.1a 2 a oznamuje v souladu s ustanovením  § 52 odst.1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve spojení § 172 odst. 3 zákona č. 500/2004 
Sb. , správní řád, v platném znění ( dále jen správní řád ),  konání opakovaného veřejného projednání   
 

návrhu územního plánu OTMAROV 
dne 26.ledna 2015 v 17,00 hod na obecním úřadě Otmarov, Otmarov 56, 664 57 

 
za účasti projektantky územního plánu Otmarov, která podá odborný výklad 
 
Dle § 52 odst. 2 stavebního zákona námitky  proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a 
staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 
 
Dle § 52 odst. 3 stavebního zákona nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 3.2.2015, může každý 
uplatnit své připomínky a dotčené osoby dle odstavce 2 námitky , ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle 
katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad 
jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od veřejného projednání ( § 52 ) 
změněny. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Dotčené osoby oprávněné 
k podání námitek musí být na tuto skutečnost upozorněny.  
 
Vzhledem k rozsahu dokumentací není možné je zveřejnit na úřední desce v úplném znění, v souladu s ustanovením 
§ 172 odst.2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je návrh územního plánu Otmarov 
vystaven k veřejnému nahlédnutí na OÚ Otmarov a na MěÚ Židlochovice, odboru územního plánování a stavební 
úřad, především v úřední dny ( pondělí, středa 8.00 – 17.00 hodin, pátek 8.00 – 13.00 hodin), jinak dle telefonické 
domluvy ( Ing. Michaela Hlaváčková, tel.: 547 428 711, email: michaela.hlavackova@zidlochovice.cz)  v termínu  
  

Od 22.12. 2014 do 3.2.2015   
 

Návrh územního plánu Otmarov je uveřejněn na webových stránkách města Židlochovice www.zidlochovice.cz. 
(Městský úřad/Odbory městského úřadu/Odbor územního plánování a stavební úřad/Územní plány obcí ORP 
Židlochovice) 

    
        Ing. Karel Suchánek 

      vedoucí  OÚPSÚ MěÚ Židlochovice 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce OÚ Otmarov a MěÚ Židlochovice ode dne doručení veřejné 
vyhlášky po dobu 30 dnů. 
Vyvěšeno dne: 22.12.2014 
Doručeno dne: 6.1.2015                    Svěšeno dne:3.2.2015 
 
Razítko, podpis:             Razítko, podpis:  
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup od ……….  do ……………… .       Razítko, podpis:  
 
 

 



[Y701]{Č.j. [701]}[X701]{Spis.zn. [30]} str. 2 

 
 


